tem.—Data apud Villamnovam, Avinionensis Diocesis, ij Nonas Julii, Pon
tificatus nostri Anno sccundo [6 July, 1344].

[Southill ; Richard de Eccleshale, R.,

—

Ordained subdeacon by the Bishop of Winchester in the Chapel of South-
wark Manor, 19 Dec, 1349 {Register Edyndone, fol. V.) ; deacon, in the
same place, 20 Feb., 1349-50 (ibid., fol. V.),—per Dimissorias.—F.J.B.]

£^ Manumissions,

—

50. Johannes, etc., dilecto in Christo filio, Johanni, nato Ricardi Kepestone, nativi

nostri de Manerio nostrode Chudeham, salutem, graciam, et benediccionem.

—Cum Redemptor noster, tocius Conditor creature, ad hoc humanam
carnem assumpsit ut, dirrupto quo tenebamur captivi vinculo servitutis, nos
restitueret libertati ; salubre admodum reputamus homines quos ab inicio

natura liberos procreavit, et jus gencium postea subegit hominum servituti,

libertati restituere naturali, et hoc potissime ut eorum libere servire valeant

Conditori. Ut, igitur, clericali carectere insigniri, ac omnes Minores et

Sacros Ordines, cum ad illos recipiendus alias repertus fueris ydoneus, licite

promoveri ; necnon, Beneficium Ecclesiasticum, cum cura vel sine, libere

recipere valeas et licite retinere, eo non obstante quod de nativo nostro

hujusmodi originem traxisti ; Licenciam tibi, quantum in nobis est, con-

cedimus et liberam facultatem ; ac te, ea dumtaxat condicione, si Deo in

Sacro Ordine volueris famulari, manumittimus, et ab omni jugo secularis

absolvimus servitutis. In cujus rei testimonium sigillum nostrum Presenti-

bus est appensum.—Data apud Chuddeleghe, primo die mensis Januarii,

Anno Domini M°. CCCm0 quadragesimo nono, et Consecracionis nostre

vicesimo tercio [" secundo " in the MS.,—a clerical error].

—Cousimilem Literam Dominus Ricardo, filio Johannis Puet, nativi sui dicti

Manerii, de gracia concessit (margin).

f(
l]- Manor of Chidham ; Litera missa auditori ad allocandum diminu-

cionem redditus factam de terra Caisshon, de Manerio de Chud-
ham, et eciam redditus provenientis de la cotterie ejusdem

Manerii ad iempns,—
Salutz, ove la beniceon de Ihesu Crist et la nostre.—Purceo qe nous avoms

entenduz qe la terre de Cayssone, de nostre Manoir de Chudeham ne poet

el temps qore curt estre charge de taunt de rente come ele soleit devaunt
ceus hures, et auxin t les povres cotiares du dit Manoir, queus furent
acustumesz de prendre nostre blaunke de noz berbicz iloeqes a un certayn

pris, cest asavoir a paier pur chescune oeyt deners, ne pount selonke coe qe
le secle ore va de taunt estre chargez ; nous voloms qe a noz procheynes
acomptes sur coe facetz alegement et alloaunce a les parties de taunt come
nostre cher vadlet, Gemay de Ledes, en qi nous affioms, vous dirra en sa